
2023 年 4 月 1 日 

お客様各位 

外壁メンテナンスのお知らせ 

 

 

 いつもホテルグレイスリー札幌をご利用頂きまして誠に有難うございます。 

下記の日程において、当ホテルが入居する「読売北海道ビル」の外壁メンテナンスがござ

います。 

ゴンドラを使用し、作業担当者が外壁をメンテナンス致しますので、ご宿泊の際はカーテ

ンを閉めてご滞在頂けますようお願い申し上げます。一部の日時では、契約駐車場の入口を

変更させて頂きますので、予めご確認いただけますと幸甚でございます。 

ご利用のお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご寛容賜りますよう、こ

ころよりお願い申し上げます。 

 

記 

 

日程 ：2023 年 4 月 3 日（月）～2023 年 10 月 31 日（火）予定 

作業時間：午前 9：00～午後 5：00 予定 （音の出る作業は午前 11：00～午後 3：00 予定） 

作業内容：足場設置 

：落下防止用ネットで外壁面を覆う 

：ゴンドラを使用し外壁打診調査 

：外壁クリーニング 

：外壁塗装  等 

 

以上 

 

 

ホテルグレイスリー札幌 支配人 

 

  


